

附：除商务和技术偏差表列出的偏差外，我公司投标文件完全响应招标文件的全部要求的承诺

息县市场监督管理局：

我公司诚意参与息县市场监督管理局 2023 年食品安全抽检服务项目的招标活动，在此郑重承诺：

我公司投标文件完全响应招标文件的全部要求。

否则，愿承担一切法律后果。

我公司愿为上述承诺的真实性承担全部责任。

特此承诺！

投标人(盖章)：河南状元红检测技术有限公司

日 期： 2023 年 10 月 13 日

五、 资格审查资料

投标供应商基本情况表

投标供应商名称	河南状元红检测技术有限公司					
注册地址	上蔡县西上公路西段南侧	邮政编码	463800			
注册资金	壹仟万元整		成立时间	2016年02月23日		
联系方式	联系人	冯金平		电话	0396-6972399	
	传真	0396-6972399		网址	/	
法定代表人	姓名	尚慧冲	技术职称	/	电话	13783379219
投标供应商须知要求投标供应商需具有的各类资质证书（若有）	类型：资质认定证书 等级：省级 证书号：221600140527					
基本账户 开户银行	中国建设银行股份有限公司上蔡支行					
基本账户 银行账号	41050174730800000048					
投标供应商关联企业情况（包括但不限于与投标供应商法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位）	我公司无关联企业					
经营范围备注	产品质量检测服务（凭资质运营）					

注：1. 投标人应根据投标人须知“投标人资格要求”在本表后附供应商信用承诺函。

2. 本项目的特定资格要求（如有）：须后附提供相应的证明材料。

附件：

信阳市政府采购供应商信用承诺函

致息县市场监督管理局（采购人或采购代理机构）：

单位名称（自然人姓名）：河南状元红检测技术有限公司

统一社会信用代码（身份证号码）：91411722MA3X7AC71C

法定代表人（负责人）：尚慧冲

联系地址和电话：上蔡县西上公路西段南侧、0396-6972399

为维护公平、公正、公开的政府采购市场秩序，树立诚实守信的政府采购供应商形象，我单位（本人）自愿作出以下承诺：

一、我单位（本人）自愿参加本次政府采购活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》及相关法律法规，依法诚信经营，无条件遵守本次政府采购活动的各项规定。我单位（本人）郑重承诺，我单位（本人）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定和采购文件、本承诺书的条件：

- （一）具有独立承担民事责任的能力；
- （二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （六）未被列入经营异常名录或者严重违法失信名单、失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；
- （七）未被相关监管部门作出行政处罚且尚在处罚有效期内；
- （八）未曾做出虚假采购承诺；
- （九）符合法律、行政法规规定的其他条件。

二、我单位（本人）保证上述承诺事项的真实性。如有弄虚作假或其他违法违规行为，自愿按照规定将违背承诺行为作为失信行为记录到社会信用信息平台，并视同为“提供虚假材料谋取中标、成交”按照《政府采购法》第七十七、七十

九条规定，处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由市场监管部门吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任；给他人造成损失的，并应依照有关民事法律规定承担民事责任。

投标供应商：河南状元红检测技术有限公司（单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人：王明宇（电子签名或盖章）

2023年10月13日

注：1、投标供应商须在投标文件中按此模板提供承诺函，未提供视为未实质性响应招标文件要求，按无效投标处理。

2、投标供应商的法定代表人或者授权代表的签字或盖章应真实、有效，如由授权代表签字或盖章的，应提供“法定代表人授权书”。

5.1 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的承诺

息县市场监督管理局：

我公司诚意参与息县市场监督管理局 2023 年食品安全抽检服务项目的招标活动，在此郑重承诺：

我公司符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定：

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

否则，愿承担一切法律后果。

我公司愿为上述承诺的真实性承担全部责任。

特此承诺！

投标人(盖章)：河南状元红检测技术有限公司

日 期： 2023 年 10 月 13 日

5.2 我公司具有通过省级及以上政府主管部门组织的实验室及机构检测资质认定并取得计量认证证书（CMA）且证书合法有效



5.3 我公司承诺不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，同时参加同一合同项下的政府采购活动的承诺

息县市场监督管理局：

我公司诚意参与息县市场监督管理局 2023 年食品安全抽检服务项目的招标活动，在此郑重承诺：

我公司承诺不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，同时参加同一合同项下的政府采购活动。

否则，愿承担一切法律后果。

我公司愿为上述承诺的真实性承担全部责任。

特此承诺！

投标人(盖章)：河南状元红检测技术有限公司

日期：2023 年 10 月 13 日

5.4 国家企业信用信息公示系统中公示的公司基础信息包含股东及出资信息截图

2023/10/6 16:20 国家企业信用信息公示系统

[首页](#)
[企业信息填报](#)
[信息公告](#)
[重点领域企业](#)
[导航](#)
1370

国家企业信用信息公示系统
 National Enterprise Credit Information Publicity System

[企业信息](#)
[经营异常名录](#)
[严重违法失信名单](#)

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号

河南状元红检测技术有限公司
存续(在管、开业、在册)
发送报告
信息分享
信息打印

统一社会信用代码: 91411722MA3X7AC71C
注册号:
法定代表人: 尚慧冲
登记机关: 驻马店市上蔡县市场监督管理局
成立日期: 2016年02月24日

[基础信息](#)
[行政许可信息](#)
[行政处罚信息](#)
[列入经营异常名录信息](#)
[列入严重违法失信名单\(黑名单\)信息](#)
[公告信息](#)

营业执照信息

- 统一社会信用代码: 91411722MA3X7AC71C
 - 注册号:
 - 类型: 有限责任公司(自然人独资)
 - 注册资本: 1000.000000万人民币
 - 登记机关: 驻马店市上蔡县市场监督管理局
 - 住所: 上蔡县西上公路西侧南侧
 - 经营范围: 产品质量检测服务(凭资质经营)。
 提示: 根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则,按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执照公示内容作相应调整,详见https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/djzcj/202209/t20220901_349745.html》通知要求,国家企业信用信息公示系统将营业执照公示内容作相应调整,详见https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/djzcj/202209/t20220901_349745.html

- 企业名称: 河南状元红检测技术有限公司
 - 法定代表人: 尚慧冲
 - 成立日期: 2016年02月24日
 - 核准日期: 2022年07月28日
 - 登记状态: 存续(在管、开业、在册)

关注
订阅
异议
返回

营业期限信息

- 营业期限自: 2016年02月24日
 - 营业期限至: 2023年02月23日

股东及出资信息

序号	股东名称	股东类型	证照/证件类型	证照/证件号码	详情
1	尚慧冲	自然人股东	非公示项	非公示项	查看

共查询到 1 条记录 共 1 页

[首页](#)
[上一级](#)
[下一级](#)
[末页](#)

主要人员信息
共计 3 条信息

黄海 财务负责人
杜继红 监事
尚慧冲 执行董事兼总...

分支机构信息
暂无分支机构信息

“多证合一”信息公示

提示: 该企业下列证照事项通过“多证合一”已整合至该企业营业执照

序号	证照事项名称	备注
1	统计证	

<https://shiming.gsxt.gov.cn/%7B2DB0B9511C589F27DB33C6827E521459B17AA85410DBF7C5CC88C52DE6F214FC09C2EEDCD59143FBC3...> 1/6

序号	备案事项名称	备注
2	税务登记证	
3	机构代码证	
4	营业执照	
5	公章刻制备案	

共查询到 7 条记录 共 2 页

首页 < 上一页 1 2 下一页 > 末页

清算信息

暂无清算信息

变更信息

序号	变更事项	变更前内容	变更后内容	变更日期
1	投资人变更 (包括出资额、出资方式、出资日期、投资人名称等)	范彦玲:100%;	尚基冲:100%;	2022年7月28日
2	负责人变更 (法定代表人、负责人、首席代表、合伙事务执行人等变更)	范彦玲	尚基冲	2022年7月28日
3	高级管理人员备案 (董事、监事、经理等)	范彦玲、冯超	社建红	2022年7月28日
4	章程备案	无		2022年7月28日
5	章程备案	无		2021年10月25日

共查询到 18 条记录 共 4 页

首页 < 上一页 1 2 3 4 下一页 > 末页

动产抵押登记信息

提示: 根据《国务院关于实施动产和权利担保统一登记的决定》(国发〔2020〕18号)和《中国人民银行征信中心动产融资统一登记公示系统查看(https://www.zhongdengwang.org.cn)》(市场监管总局公告)(〔2020〕第23号), 自2021年1月1日起, 本模块信息不再更新。详细信息请登录人民银行征信中心动产融资统一登记公示系统查看。

序号	登记编号	登记日期	登记机关	被担保债权数额	详情
----	------	------	------	---------	----

暂无动产抵押登记信息

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 < 上一页 下一页 > 末页

股权出质登记信息

序号	登记编号	出质人	证照/证件号码	出质股权数额	质权人	证照/证件号码	股权出质设立登记日期	状态	公示日期	详情
----	------	-----	---------	--------	-----	---------	------------	----	------	----

暂无股权出质登记信息

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 < 上一页 下一页 > 末页

知识产权信息

序号	名称	申请号	申请日期	专利权人	详情
----	----	-----	------	------	----

暂无知识产权信息

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 < 上一页 下一页 > 末页

知识产权出质登记信息

序号	知识产权登记证号	名称	种类	出质人名称	质权人名称	质权登记期限	状态	公示日期	详情
暂无知识产权出质登记信息									

共查询到 0 条记录 共 0 页

[首页](#)
[* 上一页](#)
[下一页 *](#)
[末页](#)

■ 商标注册信息

暂无商标注册信息									
----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

■ 抽查检查结果信息

序号	检查实施机关	类型	日期	结果
1	驻马店市市场监督管理局	检查	2018年6月19日	合格
2	上蔡县工商质监局	检查	2017年12月14日	按规定悬挂营业执照
3	上蔡县工商行政管理局	抽查	2018年8月13日	未发现问题
4	上蔡县工商质监局	检查	2018年7月13日	按规定公示年报
5	上蔡县市场监管局	检查	2021年7月5日	已按规定公示2020年度年报

共查询到 7 条记录 共 2 页

[首页](#)
[* 上一页](#)
[1](#)
[2](#)
[下一页 *](#)
[末页](#)

■ 产品质量监督抽查结果信息

序号	结果发布时间	产品名称	规格型号	生产日期/批号	抽查结果	主要不合格项目	承检机构
暂无产品质量监督抽查结果信息							

共查询到 0 条记录 共 0 页

[首页](#)
[* 上一页](#)
[下一页 *](#)
[末页](#)

■ 认证监督抽查检查信息

序号	抽查年度	认证证书号	产品种类	产品名称(标称)	规格型号	是否不符合项目	认证机构名称	认证机构已采取的证书处理结果	证书撤销日期
暂无认证监督抽查检查信息									

共查询到 0 条记录 共 0 页

[首页](#)
[* 上一页](#)
[下一页 *](#)
[末页](#)

■ 食品抽查检查信息

序号	样品名称	规格型号	生产日期/批号	任务来源	抽检结果
暂无食品抽查检查信息					

共查询到 0 条记录 共 0 页

[首页](#)
[* 上一页](#)
[下一页 *](#)
[末页](#)

■ 双随机抽查结果信息

序号	抽查计划编号	抽查计划名称	抽查任务编号	抽查任务名称	抽查类型	抽查机关	抽查完成日期	抽查结果
1	41172220221023	2022市场监管四部门双随机抽查检测机构监督检查	411722202206021002	2022市场监管四部门对全县检验检测机构“双随机、一公开”抽查检查	定向	上蔡县住房和城乡建设局	2022-07-13	合格

序号	抽查计划编号	抽查计划名称	抽查任务编号	抽查任务名称	抽查类型	抽查机关	抽查完成日期	抽查结果
2			411722202206021002	2022市场监管四部门对全县检验检测机构“双随机、一公开”抽查检查	定向	上蔡县市场监督管理局	2022-07-13	详细
3			411722202206021002	2022市场监管四部门对全县检验检测机构“双随机、一公开”抽查检查	定向	上蔡县公安局	2022-07-13	详细
4			411722202206021002	2022市场监管四部门对全县检验检测机构“双随机、一公开”抽查检查	定向	上蔡县环境保护局	2022-07-13	详细
5	41000020181001	2018全省双随机抽查计划	410000201804241001	2018年度第1号抽查任务(企业)	不定向	河南省市场监督管理局	2018-08-27	详细

共查询到 5 条记录 共 1 页

[首页](#)
[* 上一页](#)
[1](#)
[下一页 *](#)
[末页](#)

司法协助信息

序号	被执行人	标的数额	执行法院	执行通知书文号	类型 状态	详情
暂无司法协助信息						

共查询到 0 条记录 共 0 页

[首页](#)
[* 上一页](#)
[下一页 *](#)
[末页](#)

承诺不实情况

序号	不实承诺情况	核查时间	处理结果
暂无承诺不实情况			

共查询到 0 条记录 共 0 页

[首页](#)
[* 上一页](#)
[下一页 *](#)
[末页](#)

获得荣誉情况

序号	获奖内容	日期	授予单位
暂无获得荣誉情况			

共查询到 0 条记录 共 0 页

[首页](#)
[* 上一页](#)
[下一页 *](#)
[末页](#)

以下信息由该企业提供，企业对其报送信息的真实性、合法性负责

企业年报信息

序号	报送年度	公示日期	详情
1	2022年度报告	2023年2月27日	查看
2	2021年度报告	2022年3月15日	查看
3	2020年度报告	2021年3月18日	查看
4	2019年度报告	2020年4月15日	查看
5	2018年度报告	2019年3月29日	查看
6	2017年度报告	2018年3月30日	查看

序号	报送年度	公示日期	详情
7	2016年度报告	2017年2月22日	查看

■ 股东及出资信息

股东	认缴额 (万元)	实缴额 (万元)	认缴信息				实缴信息			
			认缴出资方式	认缴出资金额 (万元)	认缴出资日期	公示日期	实缴出资方式	实缴出资额(万 元)	实缴出资日期	公示日期
暂无股东及出资信息										

共查询到 0 条记录 共 0 页

[首页](#) [* 上一页](#) [下一页 *](#) [末页](#)

■ 股权变更信息

序号	股东	变更前股权比例	变更后股权比例	股权变更日期	公示日期
暂无股权变更信息					

共查询到 0 条记录 共 0 页

[首页](#) [* 上一页](#) [下一页 *](#) [末页](#)

■ 行政许可信息

序号	许可文件编号	许可文件名称	有效期自	有效期至	许可机关	许可内容	状态	详情
暂无行政许可信息								

共查询到 0 条记录 共 0 页

[首页](#) [* 上一页](#) [下一页 *](#) [末页](#)

■ 知识产权出质登记信息

序号	知识产权出质登记号	名称	种类	出质人名称	质权人	质权登记期限	状态	公示日期	详情
暂无知识产权出质登记信息									

共查询到 0 条记录 共 0 页

[首页](#) [* 上一页](#) [下一页 *](#) [末页](#)

■ 行政处罚信息

序号	决定书文号	违法行为类型	行政处罚内容	决定机关名称	处罚决定日期	公示日期	备注
正在加载, 请稍候							

■ 集团成员信息

序号	成员名称	统一社会信用代码	成员类型	母公司控股比例
暂无集团成员信息				

共查询到 0 条记录 共 0 页

[首页](#) [* 上一页](#) [下一页 *](#) [末页](#)

■ 执行标准自我声明

提示: 根据《中华人民共和国标准化法》第二十七条规定, 企业执行自行制定的企业标准的, 还应当公开产品、服务的功能指标和产品的性能指标, 请登录企业标准信息公共服务平台 (www.qybz.org.cn) 完成注册填报!

[查看修改记录 >](#)

序号	产品或服务	产品或服务分类	标准类型	标准编号	标准名称	填报时间
暂无执行标准自我声明信息						

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 * 上一页 下一页 末页

信用承诺信息

序号	信用承诺事项	信用承诺时间	信用承诺内容
暂无信用承诺信息			

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页 * 上一页 下一页 末页

主办单位：国家市场监督管理总局
 地址：北京市西城区三里河东路八号 邮政编码：100820 备案号：京ICP备18022388号-2
[业务咨询技术支持联系方式](#) [使用帮助](#)

-  关注
-  订阅
-  异议
-  返回

5.5 2022 年财务审计报告

河南状元红检测技术有限公司审计报告

审 计 报 告

上忠会审字[2023]第 126 号

河南状元红检测技术有限公司：

一、审计意见

我们审计了河南状元红检测技术有限公司（以下简称状元红检测技术公司）财务报表，包括 2022 年 12 月 31 日的资产负债表，2022 年度的利润表、现金流量表、所有者权益变动表以及相关财务报表附注。我们认为，后附的财务报表在所有重大方面按照小企业会计准则的规定编制，公允反映了状元红检测技术公司 2022 年 12 月 31 日的财务状况以及 2022 年度的经营成果和现金流量。

二、形成审计意见的基础

我们按照中国注册会计师审计准则的规定执行了审计工作。审计报告的“注册会计师对财务报表审计的责任”部分进一步阐述了我们在这些准则下的责任。按照中国注册会计师职业道德守则，我们独立于状元红检测技术公司，并履行了职业道德方面的其他责任。我们相信，我们获取的审计证据是充分、适当的，为发表审计意见提供了基础。

三、管理层和治理层对财务报表的责任

状元红检测技术公司管理层（以下简称管理层）负责按照小企业会计准则的规定编制财务报表，使其实现公允反映，并设计、执行和维护必要的内部控制，以使财务报表不存在由于舞弊或错误导致的重大错

上蔡县忠诚联合会计师事务所

1

电话：0396-6939139

此报告用于证明或审计报告是否由具有执业许可的会计师事务所出具，
您可使用手机“扫一扫”或进入“注册会计师行业统一监管平台”(<http://acc.mof.gov.cn>) 进行查验。
报告编号：豫23FFSVNK7F



(3) 评价管理层选用会计政策的恰当性和作出会计估计及相关披露的合理性。

(4) 对管理层使用持续经营假设的恰当性得出结论。同时，根据获取的审计证据，就可能导致对状元红检测技术有限公司持续经营能力产生重大疑虑的事项或情况是否存在重大不确定性得出结论。如果我们得出结论认为存在重大不确定性，审计准则要求我们在审计报告中提请报表使用者注意财务报表中的相关披露；如果披露不充分，我们应当发表非无保留意见。我们的结论基于截至审计报告日可获得的信息。然而，未来的事项或情况可能导致状元红检测技术有限公司不能持续经营。

(5) 评价财务报表的总体列报、结构和内容（包括披露），并评价财务报表是否公允反映相关交易和事项。

我们与治理层就计划的审计范围、时间安排和重大审计发现等事项进行沟通，包括沟通我们在审计中识别出的值得关注的内部控制缺陷。

上蔡县忠诚联合会计师事务所



中国注册会计师：



中国注册会计师：



2023年02月17日





资产负债表

编制单位：河南状元红检测技术有限公司

2022年12月31日

会企01表
金额单位：人民币元

资产	行次	年末数	年初数	负债及所有者权益	行次	年末数	年初数
流动资产：	1			流动负债：	51		
货币资金	2	4,435,545.07	562,954.84	短期借款	52	1,800,000.00	
交易性金融资产	3			交易性金融负债	53		
应收票据	4			应付票据	54		
应收账款	5	8,493,759.00	6,698,887.00	应付账款	55	59,100.00	
预付款项	6	247,359.00	100,640.00	预收款项	56		19,950.00
应收利息	7			应付职工薪酬	57	160,291.43	139,351.00
应收股利	8			应交税费	58	22,793.51	268,961.57
其他应收款	9	6,496,371.02	7,549,587.95	应付利息	59		
存货	10		1,229,000.00	应付股利	60		
一年内到期的非流动资产	11			其他应付款	61	6,733,166.63	6,930,444.92
其他流动资产	12			一年内到期的非流动负债	62		
待摊费用	13			其他流动负债	63		
	14			预提费用	64		
	15				65		
	16				66		
流动资产合计	17	19,673,034.09	16,141,069.79	流动负债合计	67	8,775,351.57	7,358,707.49
非流动资产：	18			非流动负债：	68		
可供出售金融资产	19			长期借款	69		
持有至到期投资	20			应付债券	70		
长期应收款	21			长期应付款	71		
长期股权投资	22			专项应付款	72		
投资性房地产	23			预计负债	73		
固定资产	24	6,557,598.08	8,078,180.25	递延所得税负债	74		
在建工程	25			其他非流动负债	75		
工程物资	26				76		
固定资产清理	27			非流动负债合计	77		
生产性生物资产	28			负债合计	78	8,775,351.57	7,358,707.49
油气资产	29			所有者权益：	79		
无形资产	30			实收资本	80	10,000,000.00	10,000,000.00
开发支出	31			资本公积	81		
商誉	32			减：库存股	82		
长期待摊费用	33			盈余公积	83		
递延所得税资产	34				84		
其他非流动资产	35			未分配利润	85	7,455,280.60	6,860,542.55
	36				86		
	37				87		
非流动资产合计	40	6,557,598.08	8,078,180.25	所有者权益合计	90	17,455,280.60	16,860,542.55
资产总计	41	26,230,632.17	24,219,250.04	负债及所有者权益合计	91	26,230,632.17	24,219,250.04

单位负责人：尚慧冲 单位主管会计工作的负责人：尚慧冲 会计机构负责人：黄海





利润表

会企02表

编制单位：河南状元红检测技术有限公司

2022年度

金额单位：人民币元

项 目	行次	本年数	上年数
一、营业收入	1	10,158,269.26	12,402,050.89
减：营业成本	2	5,301,472.34	5,796,158.19
营业税金及附加	3	28,647.64	45,910.94
销售费用	4	54,200.00	102,634.51
管理费用	5	3,573,196.28	3,757,742.61
财务费用	6	496,367.40	69,990.38
资产减值损失	7		
加：以前年度损益调整	8		
投资收益	9		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	10		
二、营业利润	11	704,385.60	2,629,614.26
加：营业外收入	12	12,107.13	305,802.15
减：营业外支出	13		
其中：非流动资产处置损失	14		
三、利润总额	15	716,492.73	2,935,416.41
减：所得税费用	16	121,754.68	149,190.21
四、净利润	17	594,738.05	2,786,226.20
	18		
	19		
五、每股收益：	20		
（一）基本每股收益	21		
（二）稀释每股收益	22		

单位负责人：尚慧冲

单位主管会计工作的负责人：尚慧冲

会计机构负责人：黄海



现金流量表

编制单位：河南状元红检测技术有限公司

2022年度

会企03表
金额单位：人民币元

报表项目	行次	本年数	上年数
一、经营活动产生的现金流量	1		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	8,952,943.50	11,101,965.89
收到的税费返还	3		
收到其他与经营活动有关的现金	4	3,116,483.87	8,435,056.39
	5		
现金流入小计	6	12,069,427.37	19,537,022.28
购买商品、接受劳务支付的现金	7	4,235,800.35	7,193,852.57
支付给职工以及为职工支付的现金	8	1,969,885.03	1,500,686.63
支付的各项税费	9	926,852.53	621,176.62
支付其他与经营活动有关的现金	10	2,790,364.72	8,895,409.89
	11		
现金流出小计	12	9,922,902.63	18,211,125.71
经营活动产生的现金流量净额	13	2,146,524.74	1,325,896.57
二、投资活动产生的现金流量	14		
收回投资收到的现金	15		
取得投资收益收到的现金	16		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	17		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	18		
收到其他与投资活动有关的现金	19		
现金流入小计	20	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	21	73,934.51	1,272,002.76
投资支付的现金	22		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	23		
支付其他与投资活动有关的现金	24		
现金流出小计	25	73,934.51	1,272,002.76
投资活动产生的现金流量净额	26	-73,934.51	-1,272,002.76
三、筹资活动产生的现金流量	27		
吸收投资收到的现金	28		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金	29	1,800,000.00	
发行债券收到的现金	30		
收到其他与筹资活动有关的现金	31		
现金流入小计	32	1,800,000.00	-
偿还债务支付的现金	33		
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	34		
支付其他与筹资活动有关的现金	35		
	36		
现金流出小计	37	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	38	1,800,000.00	-
四、汇率变动对现金的影响额	39		
五、现金及现金等价物净增加额	40	3,872,590.23	53,893.81
加：期初现金及现金等价物余额	41	562,954.84	509,061.03
六、期末现金及现金等价物余额	42	4,435,545.07	562,954.84

单位负责人：尚慧冲

单位主管会计工作的负责人：尚慧冲



所有者权益变动表

会企04表

编制单位：河南状元红检测技术有限公司

2022年度

金额单位：人民币元

项目	本年年金额					上年金额						
	实收资本 (或股本)	资本公积	减： 库存股	盈余公积	未分配利 润	所有者权益 合计	实收资本 (或股本)	资本公积	减： 库存股	盈余公积	未分配利 润	所有者权 益合计
一、上年年末余额	10,000,000.00				6,860,542.55	16,860,542.55	10,000,000.00				4,074,316.35	14,074,316.35
加：会计政策变更												
前期差错更正												
二、本年期初余额	10,000,000.00				6,860,542.55	16,860,542.55	10,000,000.00				4,074,316.35	14,074,316.35
三、本年增减变动金额					594,738.05	594,738.05					2,786,226.20	2,786,226.20
（一）净利润					594,738.05	594,738.05					2,786,226.20	2,786,226.20
（二）直接计入所有者权益 的利得和损失												
1.可供出售金融资产公允 价值变动净额												
2.权益法下被投资单位其 他所有者权益变动的影响												
3.与计入所有者权益项目 相关的所得税影响												
4.其他												
（三）所有者投入和减少资本												
1.所有者投入资本												
2.股份支付计入所有者权益 的金额												
3.其他												
（四）利润分配												
1.提取盈余公积												
2.对所有者（或股东）的分配												
3.其它												
（五）所有者权益内部结转												
1.资本公积转增资本												
2.盈余公积转增资本												
3.盈余公积弥补亏损												
4.其它												
四、本年年末余额	10,000,000.00				7,455,280.60	17,455,280.60	10,000,000.00				6,860,542.55	16,860,542.55

单位负责人：高慧冲 单位主管会计工作的负责人：高慧冲 会计机构负责人：黄海



河南状元红检测技术有限公司

会计报表附注

2022 年度

单位：人民币元

一、简介

河南状元红检测技术有限公司（原名称为上蔡县状元红食品质量检测服务有限公司）成立于 2016 年 02 月 24 日，位于上蔡县西上公路西段南侧，原法定代表人：范彦玲；2022 年 7 月变更为尚慧冲，注册资本：人民币壹仟万元整；实收资本：人民币壹仟万元整；公司类型：有限责任公司（自然人独资）；经营范围：食品质量检测服务（凭资质经营）。

二、主要会计政策

1、会计制度

本公司执行《小企业会计准则》及其补充规定。

2、会计年度

本公司会计年度自公历 1 月 1 日起至 12 月 31 日止。

3、记账基础和计价原则

以权责发生制为记账基础，以历史成本为计价基础，按实际成本计价。

4、记账本位币

以人民币为记账本位币。

5、坏账准备的核算方法

(1) 坏账核算方法：本公司期末采用直接转销法核算坏账。

(2) 坏帐确认标准：

对于有确凿证据表明应收款项（包括应收账款和其他应收款）确实无法收回时，如：债务人已撤销、破产或者死亡，资不抵债、现金流量严重不足等，根据企业管理权限，经股东大会或董事会批准后作为坏帐损失，直接转销。

6、现金等价物的确定标准

现金等价物是指企业持有的期限短（一般是指从购买日起3个月内到期）、流动性强、易于转换为已知金额现金、价值变动风险很小的投资。

7、短期投资核算办法

(1) 短期投资按实际支付的全部价款扣除已宣告发放但尚未领取的现金股利或已到付息期但尚未领取的利息入帐。

(2) 短期投资持有期间所收到的股利、利息等收益冲减投资成本（如原已计入应收项目的，作为应收项目的收回）。处置短期投资所获得的价款减去短期投资的帐面价值以及已计入应收项目但尚未收到的股利、利息后的余额确认未为收益或损失。

(3) 短期投资的期末计价采用成本与市价孰低原则，将市价低于成本的差额计提短期投资跌价准备并单独核算。若已确认跌价损失的短期投资价值又得以恢复，在原已确认的投资损失范围内转回。短期投资跌价准备按投资类别计提。

8、存货核算方法

(1) 存货包括原材料、产成品、低值易耗品等。

(2) 存货计价：存货按实际成本核算，发出材料及产成品采用加权平均法。低值易耗品采用一次摊销法。

9、长期投资核算办法

(1) 长期股权投资

本公司的长期股权投资以其实际支付的价款扣除已宣告发放但尚未领取的现金股利作为初始投资成本记帐。

本公司对其他单位的投资，能够对被投资单位实施控制，或对被投资单位不具有共同控制或重大影响，并且在活跃市场中没有报价，公允价值不能可靠计量的，采用成本法核算；对被投资单位具有共同控制或重大影响的，采用权益法核算。

本公司对采用权益法核算长期股权投资的初始投资成本大于应享有的被投资单位可辨认净资产公允价值份额的，不调整已确认的初始投资成本。初始投资成本小于应享有的被投资单位可辨认净资产公允价值的份额，增加长期股权投资，两者的差额计入“营业外收入”。

(2) 长期债权投资

本公司的长期债权投资以其实际支付的价款扣除已到付息期但尚未领取的债

券利息作后的余额作为长期债权投资的初始投资成本。长期债权投资的初始成本减去相关费用及尚未到期的债券利息，与债券面值之间的差额作为债券溢价或折价，债券溢价或折价在债券存续期内按直线法予以摊消。债券投资收益按票面价值与票面利率按期确认利息收入。

本公司的其他债券投资按取得时的实际成本作为初始投资成本。

(3) 长期投资减值准备

期末，当市价持续下跌或被投资单位经营状况恶化等原因导致长期投资可收回金额低于帐面价值的，按长期投资预计可收回金额低于其帐面价值的差额计提长期投资减值准备。长期投资减值准备按单项投资计提。

10、固定资产核算方法

(1) 本公司固定资产的计价标准：使用期限在一年以上的房屋及建筑物、机器设备、电子设备及其他与生产、经营有关的设备、器具、工具等，以及不属于生产经营主要设备的单位价值在 2,000.00 元以上，并且使用期限在两年以上的物品。固定资产在取得时按实际成本计价。

(2) 本公司固定资产实行分类折旧，采用平均年限法计算折旧，各类固定资产的分类、估计使用年限和折旧率如下（预计净残值为原值的 5%）：

固定资产类别	折旧年限（年）	年折旧率(%)
房屋及建筑物	20-35	2.71-4.75
机器设备	5-10	9.5-19.00
运输工具	8-12	7.92-11.875
办公设备	5-10	9.50-19.40

(3) 固定资产减值准备：期末，当出现市价持续下跌、技术陈旧、损失、长期闲置等原因导致固定资产可收回金额低于帐面价值的，按可收回金额低于其帐面价值的差额计提固定资产减值准备，计提的固定资产减值准备计入当期损益。固定资产减值按单项资产计提。

11、在建工程核算办法

(1) 在建工程的计价

在建工程按各项工程实际发生的支出核算。在建工程达到预定可使用状态前为该工程所发生的专门借款费用计入该工程成本。

(2) 在建工程确认为固定资产的时点

在建工程达到预计可使用状态的，当月以暂估价转入固定资产。待工程竣工决算后，按实际成本调整原来的暂估价值，并相应调整以计提折旧额。

(3) 在建工程减值准备

期末，若有证据表明在建工程已经发生减值时，按可收回金额低于帐面价值的差额计提在建工程价值准备。

12、借款费用的核算办法

本公司为构建固定资产的专门借款所发生的借款费用，在所构建的固定资产达到预计可使用状态前所发生的予以资本化，计入所构建固定资产的成本；在所构建的固定资产达到预计可使用状态后所发生的，于发生当期直接计入当期费用。除此之外的其他借款费用均于发生当期确认为费用，直接计入当期财务费用。

13、无形资产计价和摊销办法

(1) 本公司无形资产按取得时的实际成本入帐。对于购入的无形资产，按实际支付的价款作为实际成本；对于接受投资转入的无形资产，按投资各方确认的价值作为实际成本。

(2) 各种无形资产在其有效期或受益期内自取得当月起在预计使用年限内（不超过经营期限）按直线法摊销。

(3) 无形资产减值准备

期末，按照无形资产帐面价值与可收回金额孰低原则，对可收回金额低于帐面价值的差额，按单项计提无形资产减值准备。

14、长期待摊费用的摊销

长期待摊费用按实际发生额核算，在项目受益期内平均摊销，如果不能再使以后各期受益，将余额一次计入当期损益。

开办费按实际发生额核算，在开始生产经营的当月一次计入当期损益。

15、收入确认原则

(1) 商品销售：公司已将商品所有权上的主要风险和报酬转移给买方，公司不再对该商品实施继续管理权和实际控制权，相关的收入已经收到或取

得了收款的有关凭据，并且余销售该商品的有关成本能够可靠的计量时，确认收入的实现。

(2) 提供劳务：再同一年内发生并完成的劳务，按按完成合同法即再劳务已经提供、收到价款或取得收取款项的证据时确认劳务收入；对于跨年度的劳务，按完工百分比法即在劳务合同的总收入和总成本能够可靠的计量，与交易相关的经济利益能够流入本公司，确认劳务收入。

(3) 让渡资产使用权而发生的收入：让渡现金使用权发生的利息收入，按让渡现金使用权的时间和适用利率计算确认；转让无形资产（如商标权、专利权、专营权、软件、版权）等资产的使用权而形成的使用费收入，按有关合同或协议规定的时间和计算方法计算确认。上述收入的确认应同时满足：1、与交易相关的利益能够流入本公司；2、收入的金额能够可靠的计量。

16、所得税的会计处理方法

本公司所得税采用应付税款法进行会计处理。

三、会计报表有关项目注释

1、货币资金 4,435,545.07 元，其中：

库存现金 99,800.00 元；

银行存款 4,335,745.07 元。

2、应收账款 8,493,759.00 元，其中：

西平县市场监督管理局 424,200.00 元；

新蔡县市场监督管理局 539,430.00 元；

泌阳县市场监督管理局 687,375.00 元；

上蔡县市场监督管理局 4,983,784.00 元；

遂平县农产品质量安全检测中心 496,750.00 元；

驻马店市驿城区市场监督管理局 321,800.00 元等。

3、预付账款 247,359.00 元，其中：

国家知识产权局专利局（王权势）780.00 元；

曹四田 100,000.00 元；

郑州龙畅科技有限公司 998.00 元；

中国石化销售股份有限公司河南驻马店石油分公司 10,000.00 元；

河南睿之垣仪器设备有限公司 81,000.00 元；

- 河南多思水处理设备有限公司 54,000.00 元；
国药集团化学试剂北京有限公司 581.00 元。
- 4、其他应收款 6,496,371.02 元，其中：
- 王明宇 120,000.00 元；
屈景丽 100,000.00 元；
驻马店市驿城区群安达电子商行（冀永刚）132,060.00 元；
驻马店市用之友网络技术有限公司 2,456.81 元；
河南洲阔电子科技有限公司 5,200.00 元；
河南省恒信锅炉制造有限公司 42,750.00 元；
郑州市金水区金程仪器仪表销售部 354,650.00 元等。
- 5、固定资产原值 12,876,095.63 元，累计折旧 6,318,497.55 元，固定资产净值 6,557,598.08 元。
- 6、短期借款 1,800,000.00 元，为银行借款。
- 7、应付账款 59,100.00 元，其中：
- 河南润辉科技有限公司 35,530.00 元；
珀金埃尔默企业管理（上海）有限公司 1,800.00 元；
青岛普瑞邦生物工程有限公司 5,125.00 元；
陕西秦境标准物质科技中心 492.00 元；
上海安谱实验科技股份有限公司 12,933.00 元；
坛墨质检科技股份有限公司 3,220.00 元。
- 8、应付职工薪酬 160,291.43 元，为应付未付工资。
- 9、应交税金 22,793.51 元，期末未交税金。
- 10、其他应付款 6,733,166.63 元。其中：
- 新蔡县状元红检测技术有限公司 322,840.00 元；
上蔡县红石建材经营部 5,012,000.00 元；
冯秀丽 529,635.54 元；
尚慧冲（股东）805,127.00 元等。
- 11、实收资本 10,000,000.00 元，为股东投资。
- 12、未分配利润 7455,280.60 元。
- 13、营业收入 10,158,269.26 元。

- 14、营业成本 5,301,472.34 元。
- 15、税金及附加 28,647.64 元。
- 16、销售费用 54,200.00 元。
- 17、管理费用 3,573,196.28 元。
- 18、财务费用 496,367.40 元。
- 19、营业外收入 12,107.13 元，为政府补助收入及其他收入。
- 20、所得税 121,754.68 元。

2023 年 2 月 10 日



营业执照

统一社会信用代码
914117227932337350



扫描二维码登录
“国家企业信用
信息公示系统”
了解更多登记、
备案、许可、监
管信息。

(副 本)(1-1)

名 称	上蔡县忠诚联合会计师事务所	成立日期	2002年06月03日
类 型	合伙企业	合伙期限	长期
执行事务合伙人	陈海霞	主要经营场所	河南省驻马店市上蔡县财政局七楼 (腾飞路东段北侧)
经营范围	接受委托对企事业单位或个人财务会计咨 询、会计报表审计、企业年度资本金审 验、会计司法业务鉴定。(依法须经批准 的项目,经相关部门批准后方可开展经营 活动)		

登记机关



2019年07月17日
行政审批专用章

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

市场主体应当于每年1月1日前通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告

国家市场监督管理总局监制



会计师事务所 执业证书

名 称: 上蔡县忠诚联合会计师事务所

首席合伙人: 陈海霞

主任会计师:

经营场所: 上蔡县财政局七楼(腾飞路东段北侧)

组织形式: 普通合伙

执业证书编号: 41150013

批准执业文号: 豫财会[2002]1061号

批准执业日期: 2002年08月28日

证书序号: 0009964

说 明

- 1、《会计师事务所执业证书》是证明持有人经财政部门依法审批,准予执行注册会计师法定业务的凭证。
- 2、《会计师事务所执业证书》记载事项发生变动的,应当向财政部门申请换发。
- 3、《会计师事务所执业证书》不得伪造、涂改、出租、出借、转让。
- 4、会计师事务所终止或执业许可注销的,应当向财政部门交回《会计师事务所执业证书》。

发证机关: 河南省财政厅



二〇一九年八月十四日

中华人民共和国财政部制

证书编号: 411300090007
 所属会计师事务所: 河南省注册会计师协会
 发证日期: 2000年03月20日



姓名	陈海霞
Full name	
性别	女
Sex	
出生日期	1974-12-21
Date of birth	
工作单位	上海县忠诚联合会计师事务所
Working unit	
身份证号码	417825197412215720
Identity card No	



姓名	袁维
Sex	女
出生日期	1952-01-10
Date of birth	
工作单位	上蔡县忠诚联合会计师事务所
Working unit	
身份证号码	412825195201100262
Identity card No.	



5.6 依法缴纳税收的证明材料

2-4月三个月依法缴纳税收的记录



中华人民共和国
税收完税证明

23(0505)41证明60003678

税务机关 国家税务总局上蔡县税务局

填发日期 2023-05-05

纳税人名称 河南状元红检测技术有限公司

纳税人识别号 91411722MA3X7A071C

税种	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)税额
增值税	2022-12-01至2022-12-31	2023-01-11	21873.51
增值税	2023-01-01至2023-01-31	2023-02-09	90933.13
增值税	2023-02-01至2023-02-28	2023-03-09	160800.98
增值税	2023-03-01至2023-03-31	2023-04-17	3322.68
企业所得税	2023-01-01至2023-03-31	2023-04-17	3526.66
城市维护建设税	2022-12-01至2022-12-31	2023-01-11	109.37
城市维护建设税	2023-01-01至2023-01-31	2023-02-09	454.66
城市维护建设税	2023-02-01至2023-02-28	2023-03-09	804
城市维护建设税	2023-03-01至2023-03-31	2023-04-17	16.61
印花税	2022-10-01至2022-12-31	2023-01-11	263.82
印花税	2023-01-01至2023-03-31	2023-04-14	718.54
教育费附加	2022-12-01至2022-12-31	2023-01-11	328.1
教育费附加	2023-01-01至2023-01-31	2023-02-09	1363.99
教育费附加	2023-02-01至2023-02-28	2023-03-09	2412.01
教育费附加	2023-03-01至2023-03-31	2023-04-17	49.84
地方教育附加	2022-12-01至2022-12-31	2023-01-11	218.73
地方教育附加	2023-01-01至2023-01-31	2023-02-09	909.33
地方教育附加	2023-02-01至2023-02-28	2023-03-09	1608.01

妥善保管

手写无效

以上情况，特此证明

合计金额(大写): 贰拾捌万玖仟柒佰壹拾叁圆玖角柒分

合计金额(小写): ¥289713.97

备注: 查询区间2023-01-01至2023-05-31



填票人 电子税务局

第1页, 总共2页

本凭证不作纳税人记账、抵扣凭证。



中华人民共和国 税收完税证明

23(0414)41证明60005028

税务机关 国家税务总局上蔡县税务局

填发日期 2023-04-14

纳税人名称 河南状元红检测技术有限公司

纳税人识别号 91411722MA3X7A0710

税种	税款所属时期	入(退)库日期	实缴(退)税额
增值税	2023-03-01至2023-03-31	2023-04-14	3322.68
企业所得税	2023-01-01至2023-03-31	2023-04-14	3526.66
城市维护建设税	2023-03-01至2023-03-31	2023-04-14	16.61
印花税	2023-01-01至2023-03-31	2023-04-13	718.54
教育费附加	2023-03-01至2023-03-31	2023-04-14	49.84
地方教育附加	2023-03-01至2023-03-31	2023-04-14	33.22

以上情况，特此证明

妥
善
保
管

手
写
无
效

合计金额(大写): 柒仟陆佰陆拾柒圆伍角伍分

合计金额(小写): ¥7667.55

备注: 查询区间2023-04-01至2023-04-30



填票人 电子税务局

第1页, 总共1页

本凭证不作纳税人记账、抵扣凭证。

5.7 依法缴纳社会保障资金的证明材料 2-4 月三个月社会保障资金的记录

电子缴款凭证

打印日期：2023年05月06日

纳税人识别号	91411722MA3X7AC71C			税务征收机关	国家税务总局上蔡县税务局第二税务分局		
纳税人全称	河南状元红检测技术有限公司			开户银行	中国建设银行股份有限公司上蔡支行		
				银行账号	41050174730800000048		
系统税票号	税(费)种	税(品)目	所属时期起	所属时期止	实缴金额	缴款日期	备注
441176230300550271	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2023-03-01	2023-03-31	39390.04	2023-03-06 15:15:27	
441176230300550271	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2023-03-01	2023-03-31	19695.02	2023-03-06 15:15:27	
合计金额	伍万玖仟零捌拾伍元陆分			¥59085.06			
<p>本缴款凭证仅作为纳税人记账核算凭证使用，电子缴税的，需与银行对账单电子划缴记录核对一致方有效。纳税人如需汇总开具正式完税证明，请凭税务登记证或身份证明到主管税务机关开具。</p> <p>税务机关(电子章)</p> 							

电子缴款凭证

打印日期：2023年03月03日

纳税人识别号	91411722MA3X7AC71C			税务征收机关	国家税务总局上蔡县税务局第二税务分局		
纳税人全称	河南状元红检测技术有限公司			开户银行	中国建设银行股份有限公司上蔡支行		
				银行账号	41050174730800000048		
系统税票号	税(费)种	税(品)目	所属时期起	所属时期止	实缴金额	缴款日期	备注
441176230200500595	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2023-02-01	2023-02-28	39390.04	2023-02-06 15:35:33	
441176230200500595	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2023-02-01	2023-02-28	19695.02	2023-02-06 15:35:33	
合计金额	伍万玖仟零捌拾伍元陆分			¥59085.06			
<p>本缴款凭证仅作为纳税人记账核算凭证使用，电子缴税的，需与银行对账单电子划缴记录核对一致方有效。纳税人如需汇总开具正式完税证明，请凭税务登记证或身份证明到主管税务机关开具。</p> <p>税务机关(电子章)</p> 							

电子缴款凭证

打印日期：2023年05月05日

纳税人识别号	91411722MA3X7AC71C			税务征收机关	国家税务总局上蔡县税务局第二税务分局		
纳税人全称	河南状元红检测技术有限公司			开户银行	中国建设银行股份有限公司上蔡支行		
				银行账号	41050174730800000048		
系统税票号	税(费)种	税(品)目	所属时期起	所属时期止	实缴金额	缴款日期	备注
441176230400250260	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(单位缴纳)	2023-04-01	2023-04-30	39390.04	2023-04-06 14:49:36	
441176230400250260	企业职工基本养老保险费	职工基本养老保险(个人缴纳)	2023-04-01	2023-04-30	19695.02	2023-04-06 14:49:36	
合计金额	伍万玖仟零捌拾伍元陆分				¥59085.06		
<p>本缴款凭证仅作为纳税人记账核算凭证使用，电子缴税的，需与银行对账单电子划缴记录核对一致方有效。纳税人如需汇总开具正式完税证明，请凭税务登记证明或身份证明到主管税务机关开具。</p> <p>税务机关(电子章)</p> 							

附：原营业执照及市场监督管理局出具的公司名称准予变更登记（备案）通知书。

原营业执照



企业名称变更登记告知书

企业名称变更登记告知书

(上)名称变核内字[2020]年第53号

驻马店市上蔡县市场监督管理局:

你局送审的 上蔡县状元红食品质量检测服务有限公司 企业名称变更登记材料收悉。经审查, 登记该企业名称变更为: 河南状元红检测技术有限公司 (行业: 专业技术服务业; 代码: 74)

申请的经营围: 食品质量检测服务(凭资质经营)。

以上名称在企业登记机关核准变更登记, 换发营业执照后生效。



- 注: 1、名称变更登记的有效期为6个月, 有效期满, 登记的名称自动失效。
2、企业名称涉及法律、行政法规规定必须报经审批项目, 未能提交审批文件的, 登记机关不得以本通知书的企业名称登记。
3、企业变更登记时, 登记机关应当将本通知书存入企业档案。
4、企业登记机关应在核准企业变更登记、企业集团设立(变更)登记之日起30日内, 将加盖登记机关印章的《企业名称变更登记回执》及该企业营业执照复印件报送企业名称登记机关备案。企业应当在企业变更登记之日起30日内将加盖公章的企业营业执照复印件报送企业名称登记机关备案。未报送备案的, 名称登记机关在有效期满三个月后将该名称作为未登记名称处理。

准予变更登记（备案）通知书

准予变更登记（备案）通知书

（上）登记内变字[2020]年第967号



河南状元红检测技术有限公司：

经审查，提交的河南状元红检测技术有限公司变更登记（备案）申请，申请材料齐全，符合法定形式，我局决定准予变更登记（备案）。请于10个工作日内签收本核准通知书及相关资料。需要换发营业执照的，签收即视为已领取电子营业执照、办结有关登记手续。

登记机关：驻马店市上蔡县市场监督管理局



河南省市场监督管理局

5.8.2 我公司具备履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

息县市场监督管理局：

我公司诚意参与息县市场监督管理局 2023 年食品安全抽检服务项目的招标活动，在此郑重承诺：

具备履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力。

否则，愿承担一切法律后果。

我公司愿为上述承诺的真实性承担全部责任。

特此承诺！

投标人(盖章)：河南状元红检测技术有限公司

日 期： 2023 年 10 月 13 日

5.9 参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

息县市场监督管理局：

我公司诚意参与息县市场监督管理局 2023 年食品安全抽检服务项目的招标活动，在此郑重承诺：

我公司参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录。

否则，愿承担一切法律后果。

我公司愿为上述承诺的真实性承担全部责任。

特此承诺！

投标人(盖章)： 河南状元红检测技术有限公司

日 期： 2023 年 10 月 13 日

5.10 我公司没有违法行为，在近三年内无不良经营行为的承诺

息县市场监督管理局：

我公司诚意参与息县市场监督管理局 2023 年食品安全抽检服务项目的招标活动，在此郑重承诺：

我公司没有违法行为，在近三年内无不良经营行为。我公司如果在本次招标投标活动中，被有关管理部门认定有违法行为，采购人有权拒绝其投标、取消我公司中标资格。

否则，愿承担一切法律后果。

我公司愿为上述承诺的真实性承担全部责任。

特此承诺！

投标人(盖章)： 河南状元红检测技术有限公司

日 期： 2023 年 10 月 13 日

5.11 我公司不存在下列投标供应商不得存在下列情形之一的承诺

息县市场监督管理局：

我公司诚意参与息县市场监督管理局 2023 年食品安全抽检服务项目的招标活动，在此郑重承诺：

我公司不存在以下情形之一：

- (1) 与采购人存在利害关系且可能影响采购公正性；
- (2) 与本采购项目的其他投标供应商为同一个单位负责人；
- (3) 与本采购项目的其他投标供应商存在直接控股、管理关系；
- (4) 为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务；
- (5) 为本采购项目的采购代理机构或与采购代理机构同为一个法定代表人；
- (6) 因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚；
- (7) 进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
- (8) 被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单；
- (9) 被国家税务总局网站（www.chinatax.gov.cn/）列入——重大案件查询栏目“重大税收违法案件当事人名单”的投标供应商；（须在投标文件中附查询截图，查询截图应清晰并显示该网页网址，查询时间为开标前 3 日内），未按要求提供的投标文件无效；
- (10) 近三年内投标供应商、法定代表人、授权委托人有行贿犯罪行为的（须提供无行贿犯罪行为承诺书加盖企业电子章及法定代表人、授权委托人签字），未按要求提供的投标文件无效；
- (11) 法律法规或投标供应商须知前附表规定的其他情形。

否则，愿承担一切法律后果。

我公司愿为上述承诺的真实性承担全部责任。

特此承诺！

投标人(盖章)： 河南状元红检测技术有限公司

日 期： 2023 年 10 月 13 日

5.12 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单政府采购严重违法失信行为记录名单的证明材料

失信被执行人查询截图

The screenshot shows the website interface for searching失信执行人 (Default Judgment Debtors). The search criteria entered are:

- 被执行人姓名/名称: 河南状元红检测技术有限公司
- 身份证号码/组织机构代码: 91411722MA3X7AC71C
- 省份: 全部
- 验证码: IBWJ

The search results section displays a message: "在全国范围内没有找到 91411722MA3X7AC71C 河南状元红检测技术有限公司 相关的结果。" (No results found nationwide for 91411722MA3X7AC71C Henan Yuanhong Detection Technology Co., Ltd.).

At the bottom, there is a "声明" (Statement) section with the text: "为全国社会信用体系建设, 对失信被执行人进行信用惩戒, 促使其自动履行生效法律文书确定的义务, 根据《中华人民共和国民事诉讼法》相关规定," (For the national social credit system construction, credit punishment for default judgment debtors is implemented to urge them to voluntarily fulfill the obligations determined by the生效法律文书 (enforceable legal documents), according to the relevant provisions of the Civil Procedure Law of the People's Republic of China.)

重大税收违法案件当事人名单查询截图

The screenshot shows the Credit China (信用中国) website interface. The browser address bar displays `creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/zhongdashuishouweifaanjian/`. The page header includes the site logo, navigation links for '信用信息' (Credit Information), '统一社会信用代码' (Unified Social Credit Code), and '站内文章' (Articles on Site), and a search bar with the placeholder text '请输入主体名称或统一社会信用代码' (Please enter the entity name or unified social credit code). A secondary navigation bar contains links for '首页' (Home), '信用动态' (Credit Dynamics), '政策法规' (Policies and Regulations), '信息公示' (Information Disclosure), '信用服务' (Credit Services), '信用研究' (Credit Research), and '诚信文化' (Integrity Culture). Below this, a breadcrumb trail reads '您所在的位置: 首页 > 信用服务 > 重大税收违法失信主体' (Your current location: Home > Credit Services > Major Tax Violation and Loss of Trust Subjects). The main content area features a search box with '河南状元红检测技术有限公司' (Henan Yuanhong Detection Technology Co., Ltd.) entered and a '查询' (Search) button. Under the '查询结果' (Search Results) section, there is an icon of a document with a magnifying glass and the message '很抱歉, 没有找到您搜索的数据' (Sorry, we did not find the data you searched for). The Windows taskbar at the bottom shows the time as 16:56 on 2023-10-6.

政府采购严重违法失信行为记录名单查询截图

creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/zhengfucraigouyanzhongweifashixinmingdan/

欢迎来到信用中国 通知公告 网站声明

**信用中国**
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息 统一社会信用代码 站内文章

搜索

首页信用动态政策法规信息公示信用服务信用研究诚信文化

信用承诺信易+联合奖惩个人信用行业信用城市信用网站导航

您所在的位置: [首页](#) > [信用服务](#) > [政府采购严重违法失信行为记录名单](#)

政府采购严重违法失信行为记录名单

查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据

15:16
2023-10-7

不安全 | ccgp.gov.cn/search/cr/ ☆

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线: 400-810-1996



中国政府采购网

中国政府采购服务信息平台

www.ccgp.gov.cn

首页政府采购购买服务监督检查信息公告国际专栏

当前位置: [首页](#) » [政府采购严重违法失信行为记录名单](#) »

政府采购严重违法失信行为信息记录

HTTP://WWW.CCQP.GOV.CN/

企业名称: 执法单位: 处罚日期: 至 查找 重置

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为的 具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
没有该企业的相关记录 本次查询的企业: 河南状元红检测技术有限公司 本次查询的时间: 2023年10月07日 15时17分									

提示: 本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》(财办库[2014]526号)发布。如有疑问请联系具体执法单位。

版权所有 © 2023 中华人民共和国财政部

15:17
2023-10-7

5.13 近三年内我公司及我公司法定代表人、授权委托人无行贿犯罪行为承诺书

息县市场监督管理局：

我公司诚意参与息县市场监督管理局 2023 年食品安全抽检服务项目的招标活动，在此郑重承诺：

我公司没有任何与行贿犯罪相关的活动。

否则，愿承担一切法律后果。

我公司愿为上述承诺的真实性承担全部责任。

特此承诺！

投标人(盖章)： 河南状元红检测技术有限公司

法定代表人签字：

授权委托人签字：王明宇

日期： 2023 年 10 月 13 日

5.14 非联合体投标声明

息县市场监督管理局：

我公司诚意参与息县市场监督管理局 2023 年食品安全抽检服务项目的招标活动，在此郑重承诺：

我公司已非联合体的形式参与本次投标活动，如我公司有幸中标，绝不以分包转包的形式履行合同。

否则，愿承担一切法律后果。

我公司愿为上述承诺的真实性承担全部责任。

特此承诺！

投标人(盖章)： 河南状元红检测技术有限公司

日 期： 2023 年 10 月 13 日

5.15 国家税务总局网站重大案件查询栏目“重大税收违法案件当事人名单”
查询截图

2023/10/12 10:38 国家税务总局河南省税务局-搜索结果

简体 | 繁体 | 无障碍阅读 | 用户登录 国家税务总局 | 河南省人民政府

 **国家税务总局河南省税务局**
Henan Provincial Tax Service, State Taxation Administration

请输入关键字

本站热词: 社保费 增值税 个人所得税 减除降费

[首页](#) [信息公开](#) [新闻动态](#) [政策文件](#) [纳税服务](#) [互动交流](#) [政务服务](#)

信息公开 重大税收违法失信主体 搜索结果

重大税收违法失信主体

地区查询

失信主体违法性质查询

年度查询

重大税收违法失信主体

纳税人识别号: 纳税人识别号:

注册地址: 组织机构代码:

法定代表人姓名: 法定代表人身份证号码:

纳税人识别号	案件性质	操作
河南状元红检测技术有限公司		

上一页 第 1 页 下一页

  **政府网站**
找错

网站地图 | 网站管理 | 联系方式 | 网站纠错

主办单位: 国家税务总局河南省税务局纳税服务和宣传中心 地址: 郑州市郑东新区圃儿河路85号

网站标识码: bm29160021 豫ICP备05012087号-3 豫公网安备 41010502004162号

https://henan.chinatax.gov.cn/portal/ui/?pageId=bdfe9dfe679454c86d68f2203a69e84¤tPage=1&moduleId=143e1aesa3b6405ea0fe0414... 1/1

六、中小企业声明函（服务类）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加息县市场监督管理局（单位名称）的息县市场监督管理局2023年食品安全抽检服务项目（项目名称）采购活动，**服务全部由符合政策要求的中小企业承接**。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 息县市场监督管理局2023年食品安全抽检服务项目（标的名称），属于其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为河南状元红检测技术有限公司（企业名称），从业人员68人，营业收入为1015万元，资产总额为2623万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. / （标的名称），属于 / （采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为 / （企业名称），从业人员 / 人，营业收入为 / 万元，资产总额为 / 万元，属于 / （中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（电子签章）：河南状元红检测技术有限公司

日期：2023年10月13日

注：

1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2、供应商严格按照要求如实填写此函，提供声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关法规规定追究相应责任。

3、在政府采购活动中，供应商提供的货物、工程或者服务符合下列情形的，享受本办法规定的中小企业扶持政策：

（一）在货物采购项目中，货物由中小企业制造，即货物由中小企业生产且使用该中小企业商号或者注册商标；

（二）在工程采购项目中，工程由中小企业承建，即工程施工单位为中小企业；

（三）在服务采购项目中，服务由中小企业承接，即提供服务的人员为中小企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员。

在货物采购项目中，供应商提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物的，不享受本办法规定的中小企业扶持政策。

以联合体形式参加政府采购活动，联合体各方均为中小企业的，联合体视同中小企业。其中，联合体各方均为小微企业的，联合体视同小微企业。